31/03/2023, 08:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7E4F6DC4/03AKH6MRFpt8AvuHkoAbmILHKc9XHCsJvGRGZauaPwj6fd6AgSq-g-9f8-Cfv0NbeGaDS… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2023

EXTRATO DE CONTRATO
ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023
CONTRATO Nº 001/2023/AD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: PEDRA BRUTA ENGENHARIA, SERVICOS E
COMERCIO LTDA - EPP
CNPJ: 41.964.044/0001-19
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA, COM
FORNECIMENTO DE MAO-DE-OBRA, EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS PARA O MUNICÍPIO DE JAÇANÃ-RN.
VALOR GLOBAL: R$ 1.500.000,00.
DATA DE ASSINATURA: 03/02/2023.
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2023.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:7E4F6DC4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/03/2023. Edição 3003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/